ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

2024.4.24

各 位

日高信用金庫

ウマ娘 プリティーダービー コラボ缶バッジ製作への協力について

当金庫は、地域の観光振興に協力するため、うらかわ優駿の里振興株式会社、株式会社優駿、

VERSAILLES STABLE株式会社の3社と連携し、株式会社Cygamesの協力のもと「ウマ娘 プリティーダ

ービー」とのコラボ缶バッジを製作しましたのでお知らせします。なお、缶バッジ発売にかかる詳

細は、添付のチラシをご覧ください。

今後も地元団体等と協力し、観光振興や地域経済の発展に貢献してまいります。

記

１．各商品名

(1)ウマ娘 プリティーダービー ナカヤマフェスタ×うらかわ優駿ビレッジ AERU 缶バッジ

(2)ウマ娘 プリティーダービー オグリキャップ×優駿 STALLION STATION 缶バッジ

(3)ウマ娘 プリティーダービー タニノギムレット×Versailles Resort Farm 缶バッジ

（全6種：サークル・ラウンドスクエア 各2種）

２．発売日

2024年4月29日（月）

３．販売場所

商品名 場所

ウマ娘 プリティーダービー ナカヤマフェスタ

×うらかわ優駿ビレッジ AERU 缶バッジ

うらかわ優駿ビレッジAERU（浦河町）

浦河観光協会（浦河町）

ウマ娘 プリティーダービー オグリキャップ×

優駿 STALLION STATION 缶バッジ
優駿記念館（新冠町）

ウマ娘 プリティーダービー タニノギムレット

×Versailles Resort Farm 缶バッジ
Yogiboヴェルサイユリゾートファーム（日高町）

４．価格

各種770円（税込）

５．サイズ

サークル：直径76mm ／ ラウンドスクエア：51mm×77mm

６．購入制限

各種、おひとり様５点まで。

以 上

ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

【お問い合せ先】日高信用金庫 業務部 地域貢献課  TEL：0146-22-4100

ナカヤマフェスタ缶バッジ（サークル）

※画像はイメージです

ナカヤマフェスタ缶バッジ（ラウンドスクエア）

※画像はイメージです

オグリキャップ缶バッジ（ラウンドスクエア）

※画像はイメージです

オグリキャップ缶バッジ（サークル）

※画像はイメージです

タニノギムレット缶バッジ（サークル）

※画像はイメージです

タニノギムレット缶バッジ（ラウンドスクエア）

※画像はイメージです

うらかわ優駿の里振興㈱、㈱優駿、VERSAILLES STABLE㈱の３社は、㈱Cygamesの協力のもと、『ウマ娘
プリティーダービー』のコラボ缶バッジを、2024年4月29日（月）より販売いたします。
うらかわ優駿の里振興㈱はナカヤマフェスタを浦河町のうらかわ優駿ビレッジアエルと浦河観光協会
で、㈱優駿はオグリキャップを新冠町の優駿記念館で、VERSAILLES STABLE㈱はタニノギムレットを日高
町のYogiboヴェルサイユリゾートファームで、それぞれ販売いたします。

（当商品の商用利用や転売行為、オークションサイト等での出品・販売はおやめください。）

発売日時 2024年4月29日（月）各施設の営業時間は下記QRコード等でご確認ください。※予約・取り置きの対応はいたしません。

販売場所 各施設の住所は下記QRコード等でご確認ください。

価格（税込） 各種770円

サイズ サークル：直径76mm ラウンドスクエア：51mm×77mm

購入制限 各種、おひとり様５点までとさせていただきます。

ウマ娘プリティーダービー コラボ缶バッジ（サークル・ラウンドスクエア 全6種）

ウマ娘プリティーダービー
ナカヤマフェスタ オグリキャップ タニノギムレット

コラボ缶バッジ同時発売のお知らせ

© Cygames, Inc. ©うらかわ優駿の里振興㈱ © ㈱優駿 ©VERSAILLES STABLE㈱ 日高信用金庫 新冠町観光協会

News Release 2024年4月15日

うらかわ優駿ビレッジアエル Yogiboヴェルサイユリゾートファーム㈱優駿